PORTWEST

AS10 - Camice ESD - Antistatico

Collezione: Abbigliamento ESD

Tessuto esterno: 65% Poliestere, 34% Cotone, 1% Fibra
conduttiva, 210g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Questo camice intrinsecamente antistatico e ideale per ambienti in cui &
richiesta protezione elettrostatica. Progettato pensando alla sicurezza e al
comfort. Le caratteristiche includono bottoni anteriori nascosti, due tasche
applicate basse, una sul petto e polsini regolabili.

Abbigliamento ESD

I tessuti utilizzati per i capi adatti agli ambienti ESD sono forti e durevoli.
La fibra di carbonio intrecciata con il tessuto offre un'eccellente protezione
antistatica.

Norme

EN 1149 -5
EN 61340-5-1

Caratteristiche

- Adatto per l'uso in ambienti ESD

- Testato secondo la EN 61340-5-1
- Facile apertura frontale con bottoni

- 3 tasche ampie

- Tasca sul petto a due livelli con divisione per la penna
- Leggero per un maggiore comfort
- Lavabile in lavatrice a 60 ° C

. Certificato CE
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Laboratorio
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Certificato numero: 19/1421/00/0161
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Carton Dimensions/Weight

Item
AS10HBRXXS
AS10HBRXS
AS10HBRS
AS10HBRM
AS10HBRL
AS10HBRXL
AS10HBRXXL
AS10HBRXXXL
AS10HBRAXL
AS10HBRS5XL

Colour

Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

(Organismo certificatore n..: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.9990
0.4840
0.4800
0.4880
0.5300
0.5560
0.5620
0.5740
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0594
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0482
0.0482
0.0482
0.0594
0.0594

EAN13

5036108461547
5036108180103
5036108180080
5036108180073
5036108180066
5036108180097
5036108180110
5036108180127
5036108461523
5036108461530

GTIN/DUN14

15036108948182
25036108727500
25036108604450
25036108604443
25036108604436
25036108604467
25036108604474
25036108604481
15036108948168
15036108948175




